Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Congregationi pro Epi

scopis praesunt, haec auctoritate Nostra decernimus. A dioecesi Galve

stoniensi-Houstoniensi hos comitatus, quos dicunt, separamus : Ander-
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son, Freestone, Houston, Leon et Trinity; a dioecesi vero Bellomon-
tensi, comitatus vulgo : Angelina, Cherokee, Nacogdoches, Sabine, 
San Augustine et Shelby; tandem a dioecesi Dallasensi, comitatus 
vulgo : Bowie, Camp, Gass, Delta, Franklin, Gregg, Harrison, Hen-
derson, Hopkins. Iamar, Marion, Morris, Panola, Rains, Red River, 
Rusk, Smith, Titus, Upshur, Van Zandt et Wood ; quibus omnibus 
terris novam dioecesim condimus, Tylerensem cognominandam, scilicet 
iisdem finibus conterminandam atque comitatus. Novae dioecesis sedem 
in urbe vulgo Tyler collocamus, cathedram vero Episcopi in templo 
Immaculatae Conceptionis B. M. V. figi statuimus, in eadem urbe, 
factis civitati atque templo iustis honoribus. Natam praeterea Eccle
siam metropolitanae Sedi Sancti Antonii suffraganeam facimus, ad 
normam iuris; similiter eius Episcopum tali Archiepiscopo subicimus. 
Mensam episcopalem constituent Curiae emolumenta, fidelium colla
tiones, atque pars bonorum quae ei obvenient e divisione bonorum, ad 
normam can 122 C. I. C. Adiuvando Episcopo quam primum Collegium 
Consultorum constituatur, ad normam Iuris; formandis vero candi
datis ad sacerdotium observentur praescripta Iuris communis, prae 
oculis habitis legibus Concilii Vaticani I I , seu decreti « Optatam totius », 
atque regulis a Congregatione pro Institutione Catholica statutis. Con
stituta dioecesi Tylerensi, sacerdotes Ecclesiae illi conseantur adscripti 
in qua officium seu beneficium ecclesiasticum habeant ; ceteri vero sacer
dotes, clerici, tirones Seminarii in ea incardinati censeantur, in qua 
legitimo domicilio degunt, Documenta et acta, quae novam dioecesim 
quavis ratione respiciant, ad eius Curiam mittantur, ibique serventur, 
religiose. Ceterum, ad haec perficienda Venerabilem Fratrem Pium 
Laghi delegamus, cuius mentionem fecimus, vel quem ipse legaverit, 
factis in id facultatibus, quas poterit alii demandare, modo in ecclesia
stica dignitate constituto. Re vero acta, documenta exarentur perfectae 
rei, atque ad Congregationem pro Episcopis mittantur sinceris exemplis. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecima mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 
Nostri nono. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI © BERNARDINUS Card. GANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Hyginus Quadraroli, Proton. Apost. s.n. 
Loco £8 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 188.S52. 
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I I 

BELLOGRADENSIS 

Ecclesiastica provincia conditur Belogradensis et archidioecesis ei cogno

mine ad gradum Metropolitanae evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quoniam, ut compertum habetur, pastoralis cura populi Dei <( non 

dioecesium tantum sed provinciarum quoque ecclesiasticarum aptam 

expostulat circumscriptionem» (CD, 39), nonnulli, quorum res est, Epi

scopi Reipublicae Socialisticae Foederatae Iugoslaviae, expromentes 

sua quisque cleri ac populi vota, ab Apostolica hac Sede recens peti

verunt ut quaedam circumscriptiones ecclesiasticae illic in praesens 

recognoscantur atque aptiore ordinentur ratione. Nos igitur, in ea qui

dem consentientes quae Christifidelium eorumque pastorum utilitati 

necnon arctiori inter se coniunctioni fovendis idonea videntur, con

sensu eorum quantumcumque opus est suppleto, quorum interest vel 

interesse censetur, e potestatis Nostrae plenitudine hisce ipsis Litteris 

hic ea decernimus, quae sequuntur, atque iubemus. Cathedralem Eccle

siam Belogradensem aeque ac Archiepiscopi sedem extollimus ad Eccle

siae Metropolitanae dignitatem, iura ac privilegia ei tribuentes, quae 

ad statutum ius sunt ceterarum eiusdem ordinis Ecclesiarum propria. 

Novam ita provinciam ecclesiasticam nomine Belogradensem condimus, 

quae et Ecclesia ei cognomine nunc Metropolitana facta constabit et 

Ecclesia Suboticana, hucusque Sanctae Sedi immediate subiecta, et 

Zrenianinensi, utraque Belogradensi Ecclesiae Metropolitanae suffraga

nea. Eademque de causa dioecesanos Episcopos Suboticanum et Zre-

nianinensem Archiepiscopi pro tempore Belogradensis iuri metropo

litico subicimus. Ea denique hisce Litteris a Nobis statuta venerabilis 

Frater Gabriel Montalvo, Archiepiscopus titulo Celenensis necnon in 

Republica Socialistica Foederata Iugoslaviae Apostolicus Pro-Nuntius, 

exsequenda curet vi facultatum, quas ei facimus, una cum libertate id 

delegandi officium ad alium ecclesiasticum virum in dignitate consti

tutum, onere tamen imposito efficiendi ut certum verumque peractae 

exsecutionis litterarum exemplum ad Congregationem pro Episcopis 

transmittatur sedulo. Has Apostolicas Litteras nunc et in posterum 

ratas esse volumus, contrariis non obstantibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo sexto mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 
Nostri nono. 

33 AUGUSTINUS Card. CASAROLI GB BERNARDINUS Card. G ANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco gß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 190.5S9. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Beatus Ioannes Grande, dioecesis Assidonensis-Ierezensis apud Deum cae

lestis confirmatur Patronus. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatorum caelitum cultus ad id 

videlicet tendit, ut non modo illi Dei viri ab hominibus congruenter 

honorentur, cum tot tantisque ingruentibus periculis atque discrimi

nibus sint iidem apud Deum patroni, sed etiam ut homines ipsi qui 

vitae in angustiis versantur, eorum virtutis exempla propius perse

quantur. His perspectis rationibus, Venerabilis Frater Raphael Bellido 

Caro, Episcopus Assidonensis-Ierezensis, communia suscipiens vota, 

cum petiverit ut Nos beatum hunc caelitem, qui earum regionum in 

sublevandis aegrotis vitam olim consupsit suam quemque clerus atque 

Christifideles iam ad antiquo peculiari prosequuntur veneratione, aucto

ritate Nostra ipsius dioecesis caelestem Patronum confirmaremus, ad 

normam «Instructionis de Calendariis particularibus atque Officiorum 

et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, Nos Ipsi, omnia acta esse 

ad iuris normas pro comperto habentes scientesque rem christianorum 

fidei incrementum afferre posse atque pietatem augere, admotis pre

cibus libenti concedimus animo. Itaque iis probatis quae Congregatio 

pro Cultu Divino de re statuit factis olim a Nobis facultatibus, placet 

Beatum Ioannem Grande Patronum dioecesis Assidonensis-Ierezensis 

esse et haberi, cum iuribus atque privilegiis quae hunc honorem con-
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sequi solent iuxta rubricas, contrariis nihil obstantibus. Ceterum id re 

vera agentes, indubia spe ducimur fore ut aucta pietas erga hunc 

Patronum tum in Dei gloriam, tum etiam in fidelium bonum recidat, 

qui ipsius exemplis permoti, perfectiora usque exsequentes ad gloriae 

fastigium feliciter perducantur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x mensis 

Decembris, anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri nono.